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Pojemnik 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 22 września 2000 r. 

Pierwszeństwo :  3 1 marca 2000r. (USA ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest pojemnik przeznaczony do przechowywania 

kompozycji kosmetyków. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika, przejawiająca się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na 

których fig.l przedstawia pojemnik w widoku perspektywicznym, fig.2 -

pojemnik w widoku z przodu, fig.3 - pojemnik w widoku z tyłu, fig.4 - pojemnik 



w widoku z boku, fig.5 - pojemnik w widoku na przeciwległy bok do fig. 4, 
fig.6 - pojemnik w widoku z góry, fig.7 - pojemnik w widoku z dołu, fig.8 -
pojemnik w widoku z góry z usuniętą pokrywą i pokrywa w widoku 
perspektywicznym, fig.9 - pojemnik w widoku z przodu z usuniętą pokrywą i z 
uwidocznionym gwintem, zaś fig. 10 przedstawia pojemnik w widoku z boku z 
usunięta pokrywą i uwidocznionym gwintem. 

Zgodnie ze wzorem i jak pokazano na rysunkach, pojemnik posiadający 
cylindryczną pokrywę charakteryzuje się tym, że jest on podzielony na dwie 
części tworząc dwie odpowiadające sobie komory. 
W widoku z przodu i tyłu pojemnik rozszerza się, po linii krzywizny 
odpowiadającej w górnej części linii podziału pojemnika, od elipsowej podstawy 
ku górze zwiększając swoją średnicę, która w najszerszym miejscu jest o około 
1/3 szersza od większej średnicy podstawy. Po czym, zwęża się ku pokrywie 
przechodząc w część cylindryczną z gwintem usytuowanym na zewnętrznej 
powierzchni, na której umieszczana jest pokrywa pojemnika. 
W widoku z boku pojemnik ma kształt zbliżony do trapezu. 
Ponadto, wysokość cylindrycznej pokrywy odpowiada 2/5 wysokości pojemnika 
bez górnej cylindrycznej części z gwintem. 

Zastrzeżenia ochronne 

Pojemnik posiadający cylindryczną pokrywę, znamienny tym, że jest podzielony 

na dwie części tworząc dwie odpowiadające sobie komory, przy czym w widoku z 

przodu i tyłu pojemnik rozszerza się, po linii krzywizny odpowiadającej w górnej 

części linii podziału pojemnika, od elipsowej podstawy ku górze zwiększając 

swoją średnicę, która w najszerszym miejscu jest o około 1/3 szersza od większej 

średnicy podstawy, po czym zwęża się ku pokrywie przechodząc w część 

cylindryczną z gwintem usytuowanym na zewnętrznej powierzchni, na której 



umieszczana jest pokrywa pojemnika, zaś w widoku z boku pojemnik ma kształt 
zbliżony do trapezu, ponadto wysokość cylindrycznej pokrywy odpowiada 2/5 
wysokości pojemnika bez górnej cylindrycznej części z gwintem, jak 
uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 1-10. 
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